
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 65/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia 

nr 59/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego w sprawie szczególnych 
zasad przeprowadzania egzaminów dyplomowych poza siedzibą uczelni 

z wykorzystaniem technologii informatycznych  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 76a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz 
§ 13 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 253/2016-2020 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 16 kwietnia 2020 r.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. W zarządzeniu nr 59/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego w sprawie 

szczególnych zasad przeprowadzania egzaminów dyplomowych poza siedzibą 
uczelni z wykorzystaniem technologii informatycznych wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
1) w § 3: 

 
a) zmienia się ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Wniosek, o którym mowa w § 2 ust. 2, należy złożyć do dziekana 
w terminie nie późniejszym niż na 14 dni przed terminem egzaminu 
dyplomowego lub w dniu ustalenia terminu egzaminu dyplomowego na 
adres e-mailowy właściwego dziekanatu. W przypadku zgody dziekana na 
przeprowadzenie egzaminu dyplomowego z wykorzystaniem technologii 
informatycznych – student składa oświadczenie dotyczące zgody na 
przetwarzanie danych osobowych i wizerunku podczas przeprowadzania 
egzaminu dyplomowego poza siedzibą uczelni z wykorzystaniem 
technologii informatycznych.”; 
 

b) zmienia się ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„2. Wzór wniosku oraz oświadczenia, o których mowa w ust. 1 stanowi 
odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.”; 
 

c) zmienia się ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„3. Wniosek oraz oświadczenie, o których mowa w ust. 1, należy złożyć 
przy użyciu poczty elektronicznej w domenie @uni.opole.pl”. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 59/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
w sprawie szczególnych zasad przeprowadzania egzaminów dyplomowych poza 
siedzibą uczelni z wykorzystaniem technologii informatycznych pozostają bez zmian. 



 

 

 
§ 3 

Ogłasza się w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia tekst jednolity zarządzenia 
nr 59/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego w sprawie szczególnych zasad 
przeprowadzania egzaminów dyplomowych poza siedzibą uczelni z wykorzystaniem 
technologii informatycznych, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych zarządzeniem 
nr 65/2020 z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu 
jednolitego zarządzenia nr 59/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego w sprawie 
szczególnych zasad przeprowadzania egzaminów dyplomowych poza siedzibą uczelni 
z wykorzystaniem technologii informatycznych. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 27 maja 
2020 r. 

 
 
 
 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 
 
 
 

Prof. dr hab. Marek Masnyk 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


